峨眉山旅业发展有限公司2025年-2026年客车应急零散配件采购项目公告

峨眉山旅业发展有限公司拟对2025年-2026年客车应急零散配件采用询价方式进行采购,特邀请符合本 次采购要求的供应商参加本次采购的询价。

一、采购项目基本情况

- 1、项目名称: 峨眉山旅业发展有限公司2025年-2026年客车应急零散配件采购项目。
 - 2、采购人: 峨眉山旅业发展有限公司
 - 3、项目编号: EMLY-XLC-202508
 - 4、采购方式: 询价

二、资金情况

资金来源: 自筹资金。

三、采购项目介绍:

本项目为峨眉山旅业发展有限公司2025年-2026年客车应急零散配件采购项目。

本项目最高限价: 25万元/年, 服务期: 一年。

四、供应商参加本次采购活动的资格要求:

- 1. 具有独立承担民事责任的能力;
- 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术售后保障等能力;
- 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

- 5. 参加采购、招投标等活动前三年内,在经营活动中没有重 大违法记录和行贿记录;
 - 6. 未被列入采购平台诚信评价体系或黑名单:
 - 7. 法律、行政法规规定的其他条件;

五、供应商邀请方式

公告方式:本次询价采购邀请在"乐山市国有阳光企业采购服务平台(http://www.lsgzygcg.com)"上以公告形式发布。

六、报名方式、时间

- (一)报名方式:通过网络方式无偿获取。供应商获取询价文件时需提供营业执照(如有)、经办人身份证明、单位介绍信(介绍信中必须注明:公司名称、联系人、联系人手机号码、邮箱),以上资料加盖公章后扫描并发送至报名邮箱284698788@qq.com进行网络报名或现场报名,邮件标题以"客车应急零散配件采购项目报名+报名单位名称+经办人姓名"命名,报名成功后,采购人将通过单位介绍信内信息向供应商发出电子版询价文件。供应商应保证报名信息准备无误,因报名信息不完整或不符合本项目要求造成报名失败的,投标人自行承担相关经济和法律责任。
- (二)报名时间: 自<u>2025</u>年<u>5</u>月<u>16</u>日至<u>2025</u>年<u>5</u>月<u>20</u> ____日每日09:00-17:00(北京时间,法定节假日除外)。

七、响应文件提交截止时间及询价时间、地点、方式

- (一)响应文件递交截止时间: <u>2025</u>年<u>5</u>月<u>23</u>日<u>9</u>: <u>30</u> (北京时间)。
- (二) 询价时间: <u>2025</u>年<u>5</u>月<u>23</u>日<u>9</u>: <u>30</u> _(北京时间)。
 - (三)响应文件提交地点: 峨眉山市黄湾镇景区路二段179号
 - (四)开标方式:本项目采取现场开标。

八、联系方式

采购人: 峨眉山旅业发展有限公司

地 址: 峨眉山市名山路南段3号

联系人: 马老师

联系电话: 0833-5590545

峨眉山旅业发展有限公司 2025年5月15日